石工院发 〔2013〕 15 号
关于表彰2013年度先进集体和个人的决定
院属各单位：
2013年，在学校党委行政的领导下，我院广大干部、职工发扬高度的主人翁责任感，秉承“为中国加油，让人生闪光”的价值追求，紧密结合班子换届和群众路线教育实践活动的有利契机，以“创佳绩、迎校庆”为动力，弘扬传统、凝心聚力、锐意进取，在教育教学、科学研究、管理服务、集体活动等工作中取得了优异成绩，为学院“十二五”发展目标的实现做出了积极贡献。
一年来，学院多个集体和个人荣获了上级各项奖励，为学院争得了荣誉。经研究决定，对本年度获得校级及以上荣誉称号以及在工作中取得突出成绩的单位、团队与个人给予表彰。

希望受表彰的单位、团队与个人，发扬成绩，再接再厉。希望全院各单位和广大教职工，向先进学习，树立更高的目标，在各项工作中取得更好成绩。
附：先进集体和个人名单
石油工程学院

二○一三年十二月二十七日

主题词：先进   集体个人  表彰   决定

石油工程学院办公室            2013年12月27日印发一、获得国家级奖励或荣誉称号的单位和个人名单
1、国家级实验教学示范中心：石油工程实验教学中心；

2、全国五一巾帼标兵岗：油气井工程系；

3、教育部长江学者创新团队： “复杂油藏开发和提高采收率的理论与技术”团队；

4、教育部来华留学英语授课品牌课入选团队：《油层物理》双语课程团队；

5、国家级精品资源共享课：

《钻井工程》课程团队；

《油藏工程》课程团队；
6、国家技术发明二等奖获得者：张贵才。
二、获得省部级奖励或荣誉称号的单位和个人名单
1、山东省红旗团委：院团委；
2、2013年中国优秀专利奖第一完成人：孙宝江；
3、中国石油和化工联合会一等奖获得者：戴彩丽、侯健；

4、年度到位科研经费超过500万的研究团队：
姚军负责的油气渗流研究中心；
吕开河负责的油气层保护研究团队；
孙宝江负责的海洋石油工程研究中心；
蒲春生负责的复杂油气开采物理—生态化学研究中心；
王业飞负责的高含水油藏化学法改善水驱研究团队；
崔传智负责的高含水油藏均衡水驱技术研究团队；
周卫东负责的煤层气增产技术研究团队。

5、山东省高校十大师德标兵、山东省教育工会三八红旗手、学校首届教学名师获得者：步玉环；
6、全国高校微课教学比赛优秀奖、山东省一等奖获得者：
李爱华；
7、第二届中国创新创业大赛创业组第三名获得者：孙致学；

8、山东省教学改革项目负责人：步玉环；

9、核心期刊教学论文作者：冯其红；

10、山东省优秀博士论文指导教师：姚军；
11、山东省优秀硕士论文指导教师：李淑霞、戴彩丽；

12、山东省优秀本科学位论文指导教师：孙宝江；
13、山东省研究生教育创新计划负责人：张锐；
14、全国石油工程设计大赛优秀指导教师：
王瑞和  孙宝江  管志川  李明忠  姜瑞忠  范海军
张祥吉  李传宪（储建）  李自力（储建）
15、山东省社会实践活动优秀指导教师：梁涛；
16、青岛市统战系统建功立业先进个人：戴彩丽  姚军；
17、青岛市拔尖人才：邱正松；

18、全国数学建模竞赛一等奖队伍指导教师：
陈华（理学院）。
三、获得校级奖励或荣誉称号的单位和个人名单
1、学校先进集体：油气井工程系

2、先进二级工会：学院工会；
3、优秀基层教学组织：采油工程系；

4、先进工会小组：机关工会小组、海油工会小组；
5、开发区优秀青年人才：董长银  张凯  齐宁；
6、学校劳动模范：赵修太；

7、学校师德标兵：崔传智；

8、学校优秀教师：

金业权  李昌良  刘  刚  吕爱民  齐  宁
王杰祥  董长银
9、优秀教育工作者：赵晓燕  战永平；
10、学校十佳班主任：朱丽红

11、学校百优班主任：
郭辛阳  黄维安  李昌良  李亚军  史玉才  王明波
王卫阳  谢翠丽  徐加放  张  敬  赵明伟
12、优秀辅导员：赵晓珂  曲晓琳；
13、优秀青年工作者：刘召利；
14、重点教学改革项目承担者：

陈德春  倪玲英  史玉才  江  琳
15、首批青年拔尖人才攀登计划入选者：侯  健；
16、青年教师骨干人才工程入选者：范海明  王志远；
17、新闻宣传先进个人：毛剑；
18、科技活动优秀指导教师：
孙仁远  王海文  葛际江  樊泽霞  齐  宁
廖华林  李爱芬  王卫阳  步玉环  梁  涛
19、优秀工会干部：赵修太  赵晓燕  孟红霞  黄维安；
20、校园文化活动优秀指导教师：王方晴；
21、军训工作先进个人：于茂谦；

22、工会活动积极分子：
包兴先  季林海  李成华  李  昊  齐  宁  曲晓琳
孙成堂  王明波  王增宝  吴学东  战永平  张黎明
张  亮  张先敏
23、校庆晚会优秀组织者：曲晓琳；
24、校庆晚会最佳表演奖获得者：王  林  赵晓燕  汪龙梅；

25、学院优秀班主任：

张艳玉  金业权  包兴先  曹  杰  张  亮
杨永飞  黄根炉  刘志慧  吕开河  张先敏
PAGE
- 4 -